
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/214/2022 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 27 562 376,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 17 346 876,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10 215 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 30 062 376,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 17 305 286,00 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 12 757 090,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 2 120 736,00 zł: 

1) dochody, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z kredytów bankowych. 

§ 5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 520 000,00 zł, planowane rozchody budżetu 
w kwocie 1 020 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 198 500,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 40 000,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 
7. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku jednostek budżetowych  (art. 223 u o f  
p): 

1) dochody w kwocie 15 000,00 zł, 

2) wydatki w kwocie 15 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 5 520 000,00 zł, w tym na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 39



1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 2 000 000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 020 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 000 000,00 zł; 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 2 500 000,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 1 020 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w ramach działu w planie zadań inwestycyjnych, z wyjątkiem wprowadzania nowych 
zadań i rezygnacji z zadań przyjętych; 

3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9a. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej . 

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

§ 10. 1. Ustala się dochody w kwocie 95 000,00 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 90 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 5 000,00 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody w kwocie 3 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
oraz wydatki w kwocie 3 000,00 zł na finansowanie zadań własnych gminy z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 44 000,00 zł; 

2) celową, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w  wysokości 56 000,00 zł. 

§ 13. Załącza się plan finansowy dochodów budżetu państwa podlegających zwrotowi na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 14. Ustala się dochody w kwocie: 1 100 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami oraz 
wydatki w kwocie: 1 100 000,00 zł na cele związane z gospodarką odpadami, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 15. Załącza się plan wydatków funduszu sołeckiego na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 39



§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady  
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 39



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

632 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 512 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 510 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 33 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 39



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

71035 Cmentarze 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

1 000,00

750 Administracja publiczna 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

836,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 39



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

836,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 628 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 070 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 880 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 180 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

4 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 271 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 940 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 990 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 70 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 200 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

1 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

175 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 39



0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

70 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 096 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 975 780,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 121 000,00

758 Różne rozliczenia 6 991 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 621 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 621 516,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 356 743,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 356 743,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 13 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 501,00

801 Oświata i wychowanie 187 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 59 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 55 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 39



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 128 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

10 600,00

0830 Wpływy z usług 98 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

852 Pomoc społeczna 444 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

153 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

153 400,00

85216 Zasiłki stałe 107 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

107 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

83 700,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 39



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

56 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

29 000,00

855 Rodzina 1 989 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 956 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 955 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

32 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 309 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 39



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 170 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw

1 100 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

2 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

33 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

bieżące razem
:

17 346 876,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 39



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 525 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 525 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

170 000,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

170 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 355 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 355 000,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

1 355 000,00

600 Transport i łączność 3 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 800 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 800 000,00

801 Oświata i wychowanie 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

150 000,00

6298

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 740 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 740 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 39



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 740 500,00

majątkowe razem
:

10 215 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 675 000,00

Ogółem: 27 562 376,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 675 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 39



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/214/2022 

Rady Gminy Ciechocin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLIII/214/2022 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 39



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 39



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 39



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 565 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Ciechocin i
Elgiszewo

10 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Ciechocin i
Elgiszewo

170 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 385 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Ciechocin - etap XII

30 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 355 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy
Ciechocin - etap XII

1 355 000,00

600 Transport i łączność 4 457 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr. 569 w miejscowości
Małszyce

80 000,00

Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości Elgiszewo - etap I 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 297 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej i poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego na terenie Gminy Ciechocin

4 270 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na terenie dróg gminnych poprzez montaż
ledowych lamp oświetleniowych - etap II

27 000,00

801 Oświata i wychowanie 330 000,00

80101 Szkoły podstawowe 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem szatniowo-sanitarnym w
miejscowości Świętosław oraz z montażem ekologicznych źródeł
energii

80 000,00

Modernizacja części pomieszczeń budynku szkoły podstawowej w
Ciechocinie wraz z zagospodarowaniem terenu w celu przeciwdziałania
Covid-19

100 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Świętosław Gmina
Ciechocin

150 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 39



Modernizacja Ośrodka Zdrowia w Ciechocinie wraz z zmianą sposobu
ogrzewania na energooszczędne w celu przeciwdziałania Covid-19

130 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 090,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 090,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 090,00

Zakup Biofiltra Laminopol 20 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 255 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 255 000,00

Budowa Gminnego Centrum Integracji Społeczno-Kulturalnej w
miejscowości Elgiszewo

6 255 000,00

Razem 12 757 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 39



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

DOCHODY – ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

70 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa 836,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

836,00

852 Pomoc społeczna 62 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

56 800,00

855 Rodzina 1 987 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 955 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 955 200,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

32 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

32 600,00

Razem: 2 120 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 39



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

WYDATKI – ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 70 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa 836,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa 836,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 696,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,00

852 Pomoc społeczna 62 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 200,00

3110 Świadczenia społeczne 5 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 800,00

855 Rodzina 1 987 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 955 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 896 544,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 343,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 600,00

Razem: 2 120 736,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 39



Załącznik nr 6 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   3 520 000,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 3 520 000,00

Rozchody ogółem:   1 020 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 020 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 39



Załącznik nr 7 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2023 roku
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

podmiotowa Celowa
I. Jednostki sektora finansów publicznych

1. 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Ciechocinie

198 500,00

Razem I 198 500,00 0,00
II. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

1. 926 92605
Dla stowarzyszeń – na zadania
upowszechniania kultury fizycznej i
sportu

40 000,00

Razem II 40 000,00
Razem I +II 198 500,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 39



Załącznik Nr 8 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochody i wydatki wydzielonych rachunków jednostek oświatowych (art. 223 u o f p)

  Stan środków obrotowych na początek roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

  Dochody 15 000,00

801   Oświata i wychowanie 15 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

  Wydatki 15 000,00

801   Oświata i wychowanie 15 000,00

  80101 Szkoły podstawowe 15 000,00

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

801   Oświata i wychowanie 0,00

  80101 Szkoły podstawowe 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 39



Załącznik nr 9 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH
W GMINNYM PROGRAMIE ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH

I PRZECIWDZIŁANIA NARKOMANII

Dochody
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

95 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 95 000,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 70 000,00

Razem: 95 000,00

Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 95 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Razem: 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 39



Załącznik nr 10 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
oraz wydatki nimi finansowane w 2023 roku

L.p. Rozdział Treść Kwota
WPŁYWY 3 000,00

1 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

3 000,00

WYDATKI 3 000,00
1 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar

za korzystanie ze środowiska
3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 39



Załącznik nr 11 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Plan Finansowy Dochodów Budżetu Państwa
Podlegających Zwrotowi na 2023 rok

Dział Rozdział Treść Kwota
750 Administracja publiczna 100,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00
852 Pomoc społeczna 4 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 800,00
855 Rodzina 58 300,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

58 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 39



Załącznik nr 12 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 100 000,00

Razem: 1 100 000,00

Wydatki na cele związane z gospodarką odpadami komunalnymi i obsługą system
w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 100 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 051 800,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 833,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00

Razem: 1 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 39



Załącznik nr 13 do Uchwały nr XLIII/214/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2022 r.

Zestawienie planu wydatków funduszu sołeckiego na 2023 rok

Lp. Sołectwo Kota funduszu

1. Ciechocin 42 596,35

2. Elgiszewo 53 511,31

3. Kujawy 26 643,71

4. Małszyce 32 185,15

5. Miliszewy 36 327,24

6. Morgowo 17 736,28

7. Nowa Wieś 25 020,46

8. Piotrkowo 24 964,48

9. Rudaw 24 796,56

10. Świętosław 50 488,71

Razem 334 270,30

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 39


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5

	Paragraf 9a
	Paragraf 9a Punkt 1
	Paragraf 9a Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13

		2023-01-02T08:50:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




